T1: System for jumbo toalettrull

Tork Jumbo Toalettrull Advanced.

Artikkel 120272

Rullengde 360 m

T1: System for
jumbo toalettrull

Kjerne, indre
T— diameter

Tork Jumbosystem star for effektivitet og redusert kostnad, og tilbyr
mer toalettpapir enn standardrullene. Tork Jumbo Toalettrull
Advanced 2-lags balanserer kostnad og ytelse og er ideelt for
toalettrom med hoy trafikk.

Hoay kapasitet betyr mindre vedlikehold

Preget for ekstra tykkelse og bedre
utseende

Trykket med et vakkert gratt lgvbladdekor
som Vil gjgre toalettrommet mer eksklusivt

www.tork.no



Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hayde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

¢ essity

Forbrukerenhet
7322540472110
1

94 mm

260 mm

260 mm

6.4 dm3
1137¢g

11559

none

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transportenhet
7322540472127
6

6

282 mm

260 mm

520 mm
38.1dm3

6.8 kg

7 kg

Krympe

Pall
7322540736595
216

216

1842 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

245.6 kg

251.2 kg

T1: System for jumbo toalettrull

Velg en dispenser
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Alternative produkter

110162

110273

Produktattester
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Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



